	Ogres novada skolēnu sporta spēles 4. - 5. klase AB grupa
	
	
	22.11.2023.

	Stafetes
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Komandas
	Sniega piku mešana mērķī  (skaits)
	Punkti
	Mājsaimnieču hokejs (laiks)
	Punkti
	Žokeju sacensības (laiks)
	Punkti
	Fitnesa bumbu stafete  (laiks)
	Punkti
	Šķēršļu stafete  (laiks)
	Punkti
	PUNKTI KOPĀ
	VIETA

	Ķeguma vidusskola
	3
	3
	3:00,80
	1
	1:59,87
	5
	2:05,23
	1
	2:34,84
	4
	14
	II

	Madlienas vidusskola
	4
	2
	3:30,68
	7
	2:07,06
	6
	2:17,95
	5
	2:45,52
	6
	26
	6

	Ikšķiles vidusskola
	4
	2
	3:25.81
	6
	2:08,22
	7
	2:21,47
	7
	2:47,36
	7
	29
	7

	Jaunogres vidusskola
	2
	4
	3:59,00
	8
	2:16,00
	8
	2:41,00
	8
	2:52,00
	8
	36
	8

	Lielvārdes pamatskola
	4
	2
	3:22,29
	5
	1:59,16
	4
	2:18,77
	6
	2:12,18
	1
	18
	5

	Ogres centra pamatskola
	5
	1
	3:15,00
	4
	1:58,00
	2
	2:15,60
	4
	2:37,39
	5
	16
	4

	Ogres 1.vidusskola
	3
	3
	3:02,00
	2
	1:59,00
	3
	2:10,00
	3
	2:24,12
	3
	14
	III

	E. Kauliņa Lielvārdes visdusskola
	2
	4
	3:05,00
	3
	1:54,83
	1
	2:09,95
	2
	2:22,93
	2
	12
	I



